

Random Strategies AB

559081-6608

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

John Richard Hede, Styrelseledamot

2025-12-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar, importerar, exporterar och kommersialiserar: mjukvara, kläder, accessoarer, och sport- och fritidsutrustning, samt bedriver konsultverksamhet inom forskning och utveckling. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	238 682	556 925	485 551	318 366
Resultat efter finansiella poster	-120 811	-6 110	52 376	127 233
Soliditet (%)	77	67	65	74

Det FoU-arbete som bedrivits inom ramen för verksamheten de senaste åren avslutades under våren 2025, därav har också nettoomsättningen minskat avsevärt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	259 397	-6 110	303 287
Balanseras i ny räkning		-6 110	6 110	0
Årets resultat			-120 811	-120 811
Vid årets utgång	50 000	253 287	-120 811	182 476

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	253 287
Årets resultat	-120 811
Summa	132 476
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	132 476
Summa	132 476

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		238 682	556 925
Övriga rörelseintäkter		6 719	8 063
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		245 401	564 988
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-499	0
Övriga externa kostnader		-30 572	-47 474
Personalkostnader	2	-335 799	-523 729
Summa rörelsekostnader		-366 870	-571 203
Rörelseresultat		-121 469	-6 215
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		658	108
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3
Summa finansiella poster		658	105
Resultat efter finansiella poster		-120 811	-6 110
Resultat före skatt		-120 811	-6 110
Årets resultat		-120 811	-6 110

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		33 956	33 298
Summa kortfristiga fordringar		33 956	33 298
Kassa och bank			
Kassa och bank		204 380	420 868
Summa kassa och bank		204 380	420 868
Summa omsättningstillgångar		238 336	454 166
Summa tillgångar		238 336	454 166
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		253 287	259 397
Årets resultat		-120 811	-6 110
Summa fritt eget kapital		132 476	253 287
Summa eget kapital		182 476	303 287
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		55 860	150 879
Summa kortfristiga skulder		55 860	150 879
Summa eget kapital och skulder		238 336	454 166

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Random Strategies AB, 559081-6608
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-12-03

John Richard Hede
John Richard Hede
Styrelseledamot
2025-12-03